РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ» (РОСО ФТС ПО)
Член Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла» (ФТСАРР)

Почтовый адрес:

440010, Пенза, ул. Московская 36/8-16

Тел: 8412-983675, 8960 321 64 44

Электронная почта: vbal@bk.ru

Исх.№74 от 15 ноября 2022 г.

Зарегистрирована 15.10.1997 года Управлением Минюста по Пензенской области, Рег. №0403,  ОГРН 1025800010367,  ИНН 5836113133

Аккредитована Министерством физической культуры и спорта Пензенской области, Приказ № 414 от 05 октября 2018 года.

В спортивный комитет ФТСАРР

Пермякову В.Е.

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

Уважаемые члены спортивного комитета!

       Настоящим ставим Вас в известность о том, что в связи с тем, что в г. Пензе нет

спортивных сооружений, удовлетворяющим Правилам вида спорта «Танцевальный спорт»,

проведение турнира «Стиль осени – 2022», намеченного на 5-6 ноября 2022 года,

отменяется.

                      С уважением,

               Президент РОСО ФТС ПО                     А.А. Баландина

mailto:vbal@bk.ru